

ESCAPE



PROGRAM: ELVECRUISE - OPPLEV SOMMEREN I NEDERLAND

ELVECRUISE PÅ RHINEN OG I NEDERLAND – SOMMER, BYLIV OG KANALER

☞ 8 frokoster, 7 lunsjer og 7 middager inkludert

Dag 1

Oslo – Düsseldorf

Avreise fra Norge – innsjekk på skipet

☞ Frokost, lunsj, middag

Din reiseleder fra Escape Travel møter du på Oslo lufthavn. Deretter starter reisen med fly fra Oslo til Düsseldorf. Fra flyplassen er det felles transport til skipet, hvor vi sjekker inn og finner oss til rette i lugaren. Bli det tid før avreise med skipet, kan man ta seg en rusletur på kaia mot **Düsseldorfs Altstadt**, som er et meget hyggelig område å besøke i nærheten.

Altstadt, eller gamlebyen, ligger sentralt bak Rhinen-promenaden og har blitt kaldt «**verdens lengste bar**» på grunn av de rundt 300 barene og diskotekene i området. For de som er glad i shopping finnes det mange muligheter og god variasjon i butikker og interessante butikker på Köningsalle og Schadowstrasse.

Vel om bord på skipet, og før vi nyter vårt første måltid om bord, inviteres vi på en **velkomstdrink**. Vår seilas er i gang, og vi setter fart mot Arnhem.

Programmet sist oppdatert 29. oktober 2024, 14:55

For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:

<https://escape.no/reiser/elvecruise-rhinen-sol-sommer-og-kanaler-i-nederland/?token=BF4LOv3ACb31v9giT5Wg5O0HIY4ID3iU>

Dag 2

Nijmegen og Amsterdam

Utflukt: ikke bekreftet

☞ Frokost, lunsj, middag

Vi seiler stille inn til kai midt på natten, og våkner opp rett i Nijmegen.

Vi er nå kommet til det som sannsynligvis er den eldste byen i Nederland, Nijmegens historie går helt tilbake til romertiden. Byen ligger ved **elven Waal**, og oppsto i sin tid som en romersk militærleir. I dag er Nijmegen en **europaisk miljøhovedstad** og er en pioner innen byliv som arbeider i harmoni med naturen. Det er en gammel nederlandsk by som er fremtidsrettet, levende og morsom.

Mange liker å besøke de fine parkene, **Valkhof park**, som ligger ved elven og **Kronenburger park**, som ligger mellom gamlebyen og jernbanestasjonen.

Vi blir i Nijmegen frem til lunsj og vi starter vår seiling videre til Amsterdam. Vi ankommer havnen på kvelden rundt middagstid.

Dag 3

Amsterdam

Utflukt: byomvisning med kanalcruise

☞ Frokost, lunsj, middag

Om sommeren er det et yrende liv langs og på Amsterdams kanaler. Kanskje du foretrekker å nyte vannet og omgivelsene fra båtdekket på en av Amsterdams mange kanalbåtturer, eller bli med på museum i storbyen? Uansett så er mulighetene mange i denne flotte byen.

Har du lyst å bli med på felles utflukt(ikke inkludert) så kombinerer vi en bussomvisning med en rolig kanalbåt som lar deg gli sakte gjennom Amsterdams UNESCO verdensarvkanaler, med historiske hus og sjarmerende broer. Det blir også litt spasing underveis.

Amsterdam er Nederlands største by og hovedstad i landet. Byen har en rik og fascinerende historie, som kan spores helt tilbake til 1200-tallet – og tilbyr besøkende verdenskjente severdigheter som de tradisjonelle smale husene med gavlfasader som dateres tilbake til gullalderen på 1600-tallet.

Vi seiler videre fra Amsterdam tidlig neste morgen.

Dag 4

Harlingen og Oudeschild

Utflukt: ikke bekreftet

☞ Frokost, lunsj, middag

Etter en god frokost ankommer vi **Harlingen** og har formiddagen her til vår disposisjon. Harlingen er en sjarmerende by med kanaler, maritim atmosfære og ikke minst flotte strender. Kan man ha det bedre om sommeren?

En båttur langs kanalene, eller hvis du liker å sykle, så er det flott å sykle eller gå tur i Harlingen. Husk at du kan låne en av skipets sykler om du ønsker å bli kjent med stedet på denne måten. Det er flotte sykkelveier langs sjøen og i landsbyen.

Og selvfølgelig finnes det gallerier, kirker og museer for de kulturelt og historisk interesserte.

Etter lunsj seiler vi videre mot **Oudeschild** og nyter sommeren i en solstol på soldekket samtidig som omgivelsene glir sakte forbi. Vi får en flott seilingsdag og ankommer Oudeschild på øya Texel mens vi nyter den gode middagen om bord på skipet. Etter middag kan vi gå i land og oppdage Oudeschild på kvelden. Vi blir her natten over og forsetter våre oppdagelser av byen på morgenen.

Dag 5

Oudeschild og Enkhuizen

Utflukt: ikke bekreftet

☞ Frokost, lunsj, middag

Velkommen til **Oudeschild** og vakre omgivelser på **øya Texel**, den største av de vest-frisiske øyer. Etter vår ankomst i går kveld har vi store deler av dagen her i dag.

Oudeschild er en sjarmerende landsby, med en pittoresk havn og lang historie med fiskeindustri, som har vært en viktig del av landsbyens økonomi i århundrer.

Oudeschild kan også by på **kunstgallerier** og håndverksbutikker, flere **fuglereservater**, **flotte sykkelstier** og herlige fiskemåltider. Du kan besøke **Kaap Skil**, museet for **fiskerlandsbyens historie** og dens betydning som viktig havnelandsby.

Sen ettermiddag er det tid for å seile videre mot Enkhuizen som vi ankommer etter middag.

Dag 6

Enkhuizen

Utflukt: Zuidersee museum og "Op de koffie" - på kaffebesøk i nabolaget

☞ Frokost, lunsj, middag

Etter ankomst i går kveld har vi dagen i Enkhuizen. Denne lille idylliske byen som ligger i Nord-Holland. Her er vi i vakre omgivelser helt ved vannet. Flott å gå tur langs vollene og kanalene. Her kan vi også anbefale et besøk til Zuiderzee-museet for å få et innblikk i historien til det som en gang var det mest velstående stedet i Nederland.

Utflukter (ikke inkludert) du kan være med på i Enkhuizen er enten besøk til Zuidersee museet og få et innblikk i Nederlands rike maritime historie eller bli med på hjemmebesøk hos en lokal familie, velkommen til kaffe!

Før middag setter vi kursen mot Utrecht.

Dag 7

Utrecht

Utflukter: byrundtur ikke bekreftet

☞ Frokost, lunsj, middag

Vi ankommer **Utrecht** på morgenen og skal ha noen timer her på formiddagen denne nest siste dagen av reisen vår.

Her kan du på egen hånd besøke det berømte **Centraal Museum of Ancient and Modern Art** eller ta en oppdagelsestur til fots for å oppleve provinshovedstaden. I Utrecht kan du også se mye **flott og historisk arkitektur** og nydelige restaurerte hus. Midt i sentrum ligger den **112 meter høye katedralen** som er byens mest kjente landemerke. Kirketårnet er det høyeste og det eldste i Nederland og er bygget mellom 1321 og 1382.

Dersom du ønsker, kan du bli med på en **spasertur i byen** (utfluktspakke/tillegg) med transport fra skipet. Rundt lunsjtider starter vår ferd videre og vi har en flott ettermiddag

med seiling i vente.

Dag 8

Düsseldorf

Düsseldorf – Oslo

 Frokost

Når vi denne siste morgenen legger til kai i Düsseldorf, har vi forhåpentligvis mange nye inntrykk og flotte opplevelser med oss hjem igjen. Vi spiser frokost på skipet, kanskje med våre nye venner, før vi sjekker ut og i felleskap reiser til flyplassen.

Takk for denne reisen og velkommen tilbake til nye opplevelser neste gang!

PRAKTISK INFORMASJON OG REISEVILKÅR

Dette er inkludert

- Flyreise tur-retur Oslo-Düsseldorf
- Flyskatter og havneavgifter
- Transport mellom flyplass og skip
- Syv netters cruise i utvendig lugar
- All inclusive om bord (fra middag første dag til frokost siste dag)
- alkoholfritt, vin, øl, drinker, kaffe, te, vann til måltidene og tilgjengelig i barens åpningstider.
- Minibar på lugaren, etterfylles daglig
- En servering av afternoon-tea per seiling
- Nespresso kaffe og te på lugaren
- Underholdning om bord
- Baderomsprodukter fra Rituals eller lignende
- Norsk reiseleder med fra Norge
- Tips til besetning

Dette er ikke inkludert

- Tips til guider og sjåførere
- Avbestillings og reiseforsikring
- Utflukter (se egen info)

TIPS

Tipskulturen varierer fra land til land, og det finnes en rekke ulike uskrevne regler. For mange gjester er tips en måte å vise at de setter pris på den servicen, kvaliteten og oppmerksomheten de har fått i løpet av et cruise. Hvis du ønsker å gi tips til de ansatte om bord, kan du bruke konvolutten som du vil finne i din lugar siste kvelden og legge denne i tipsboksen som står i resepsjonen. All tips fordeles mellom samtlige ansatte om bord

og vil bli satt stor pris på.

VIKTIG INFORMASJON

Elvecruise er dessverre ikke tilrettelagt for bevegelseshemmede og få skip har handikapp lugarer og heis. Enkelte rederiet tillater heller ikke gjester å ha med gåstoler og rullestoler, av hensyn til sikkerhet.

Den reisende må være i tilstrekkelig god fysisk form og ellers skikket til å kunne delta på reisen. Det er på de fleste utfluktene mye vandring og det forventes at du kan følge gruppen i vanlig tempo. Alle deltagere må kunne håndtere sin egen bagasje, det kan ikke forventes at våre reiseledere skal bistå med dette. Om bord- og ilandstigning skjer via en smal landgang. I flere havner er det vanlig at skipene fortøyes langsiden mot langside, med opptil tre – fire skip ved siden av hverandre. For å komme i land må man gå gjennom/over de andre skipene.

Informasjon om flyselskap, tidspunkt og klokkeslett i programmet er foreløpige, og endringer kan forekomme. Endelige flytider vil stå i reisedokumentene. Elver er naturbaserte, og det kan skje uforutsette endringer i vannstanden. Skulle dette oppstå, forbeholder rederiet/Escape Travel seg retten til å forandre seilingsrute, tider og program.